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Helsingin kaupungin kiinteistöviraston kaupunkimittausosasto
Helsingfors stads fastighetskontors stadsmätningsavdelning

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem: ETRS-GK25
Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:

alue/område: kartoitus:kartläggning:
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Helsingfors stad, fastighetskontoret, stadsmätningsavdelningen

Baskartan uppfyller kraven i 54a § i markanvändnings- och bygglagen

Helsingin kaupunki, kiinteistövirasto, kaupunkimittausosasto

Pohjakartta täyttää maankäyttö- ja rakennuslain 54a §:n vaatimukset

- MÄÄRÄYKSET
ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA 

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

Puisto.

Vesialue.

Kaupunginosan raja.
Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.
Osa-alueen raja.
Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.
Ohjeellinen tontin raja.

X X Risti merkinnän päällä osoittaa merkinnän poistamista.
Kaupunginosan numero.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

1 Ohjeellisen tontin numero.

14500 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.
VIII

Rakennusala.

Istutettava alueen osa.
Katu.

a

Erityisasumisen korttelialue.

Hallinto- ja virastorakennusten korttelialue.

Venesatama.

HAKANIEMEN Kadun, katuaukion tai puiston nimi.

+3.3

li400

map Pihakannen alainen pysäköintilaitos.

Likimääräinen sisäänajo pysäköinti- ja huoltotiloihin.

Katuaukio.

olla vähintään 4,0 m.Kortteleissa tulee maantasokerroksen kerroskorkeuden
oltava laadukkaita. Katujen ja julkisten ulkotilojen pintamateriaalien on
saa käyttää pihatason yläpuolelle kohoavia istutusaltaita. esteetön yhteys katualueelta ulkotilassa. Istutuksissa eioleskelutiloiksi. Sisäpihalle tulee olla vähintään yksikalustein ja valaistuksen avulla viihtyisiksi leikki- ja ulko-Pihat on jäsenneltävä pintamateriaalein, istutuksin,Tonttien leikki- ja oleskelutilat on rakennettava yhteisiksi.Pihamaalla olevia tonttien välisiä rajoja ei saa aidata.
tontilla. mikäli se ei estä kaavanmukaista rakentamista naapuri-Tontin rajaseinässä saa olla ikkunoita ja muita aukkoja,
Parvekkeiden tulee olla sisäänvedettyjä ja lasitettuja.
aurinkopaneelien/ -keräimien käytössä.Kattopintojen on oltava viherkattoa, terassia ja/tai

den lisäksi.rakentaa asemakaavakarttaan merkityn rakennusoikeu-taa rakennuksen sisälle tai maan alle. Paikoitustilat saaTontille sijoitettavat autopaikat ja ajoluiskat tulee raken-
saavuttamiseksi.tellä yhtenä kokonaisuutena riittävän turvallisuustasonMikäli rajaseinää ei rakenneta, tulee eri tontteja käsi-Autohalleissa ei tarvitse rakentaa tontin rajaseiniä.
punatiiltä ja lasia.ten julkisivujen tulee olla paikalla muurattua poltettuaSörnäistenrannan kortteleissa (10400-10404) rakennus-
rauksen päälle tehtyä rappausta.11207, 11209) rakennusten julkisivujen tulee olla muu-Hakaniemenrannan alueen kortteleissa (10397, 11205,
taa asemakaavakarttaan merkityn kerrosalan lisäksi.monikäyttötila asukkaiden käyttöön, joka saadaan raken-asemakaavassa merkitylle tontille rakennettava sauna jaUllakkokerrokseen tai ylimpään kerrokseen on jokaiselle
viherhuoneita, mutta ei parvekkeita eikä terasseja.Sörnäisten rantatien puoleisilla julkisivuilla saa rakentaa
töjen vuoksi.ten katolta tai sisäpihan puolelta liikenteen hiukkaspääs-ilman sisäänotto on järjestettävä suodatettuna rakennus-Sörnäisten rantatiehen rajoittuvissa rakennuksissa tulo-
köintihallin poistoilmakanavien johtamiseksi katolle.Rakennusrungon sisään on varattava riittävä tila pysä-
yhteisiä vapaa-ajantiloja ja vähintään 1 talopesula.keissa on asukkaiden käyttöön rakennettava riittävästiKaikissa 1 200 k-m2 suuremmissa asuinrakennushank-
talon.Rakennuksen porrashuoneesta tulee olla yhteys läpi
kierrätyshuone.Kortteliin on rakennettava yksi korttelin yhteiskäyttöinen
rakentaa asemakaavaan merkityn kerrosalan lisäksi.huolto-, vapaa-ajan- ja pesulatilat sekä tekniset tilat saaAsukkaiden yhteiseen käyttöön osoitettavat varasto-,
pinta-alan tulee olla vähintään 80 h-m².asuinhuonetta tai enemmän. Näiden asuntojen keski-taa asuntoina, joissa on keittiön/keittotilan lisäksi kolmeAsuntojen huoneistoalasta vähintään 50 % tulee toteut-
AK-, AL- ja AKS-KORTTELIALUEILLA

Hotellirakennusten korttelialue.

matkalla vähintään 5,25 metriä. dukkaita. Sillan vapaa korkeus tulee olla 10 metrinreitit, joiden valaistuksen ja materiaalien tulee olla laa-molemmissa päissä tulee olla sen alittavat jalankulunleiltaan olla kaupunkikuvallisesti laadukas. Sillanerityistä huomiota. Sillan kannen tulee pintamateriaa-lan alapuolisten rakenteiden ilmeeseen tulee kiinnittääSillan kaiteiden ja valaisinten ulkonäköön ja sekä sil-torin ja Pitkäsillan suunnista sekä sillan valaistukseen.punkikuvassa tulee kiinnittää näkymiin Hakaniemen-ja huolellisesti viimeisteltyjä. Erityistä huomioita kau-lan. Sillan rakenteiden tulee olla ilmeeltään keveitädukkaan jalankulku-, pyöräily- ja ajoneuvoliikennesil-Vesialue, jolle saa rakentaa kaupunkikuvallisesti laa-

3 metriä kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

nuksen tai sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.Roomalainen numero osoittaa rakennusten, raken-

taan 10 m. Kivijalan liiketilojen julkisivun pituus saa olla korkein-
rosalan lisäksi.tavalla poistoilmahormilla, joka saadaan rakentaa ker-telukaivolla ja katon ylimmän tason yläpuolelle johdet-asiakaspalvelutiloiksi. Tilat on varustettava rasvanerot-tään on varattava liike-, myymälä-, näyttely- tai muiksivarsirakennuksen ensimmäisestä kerroksesta vähin-Luku osoittaa kerrosneliömetreinä kuinka paljon kadun-

erillinen tonttijako.Tällä asemakaava-alueella korttelialueelle on laadittava

xxdBA

et1

et2

ma-l/k siin varattu maanalainen tila suojavyöhykkeineen.Keskustatunnelille ja sen aputiloille kaupungin tarpei-

aiheutuu tunnelille tai siellä oleville toiminnoille haittaa.suorittaa rakentamista tai louhintaa siten, että siitäTeknisen huollon tunneli. Tunnelin kohdalla ei saa

Maanalaisiin tiloihin johtava ajoluiska.

liikenteen yhteys.Kadun tai liikennealueen alittava kevyen
Jalankululle varattu katu.

 et3

e-mm

pysty-yhteyksiä.suojan sisääntulo- ja hätäpoistumisreitin sekä teknisiäAlueen osa, jolle saa sijoittaa maanalaisen väestön-

miseen ryhtymistä.Alueen toimenpidetarve tulee selvittää ennen rakenta-Alue, jonne on sijoitettu pilaantuneita sedimenttejä.

tilassa.Lisäpaikkojen tulee sijaita piha- tai katutasossa katetussakuitenkin enintään 5 % autopaikkojen kokonaismäärästä.1 ap kymmentä pyöräpysäköinnin lisäpaikkaa kohdenautopaikkojen vähimmäismäärästä voidaan vähentääsuurempi ja laadukkaampi pyöräpysäköintiratkaisu,raitiotiepysäkiltä) rakennettaessa pysyvästi vaadittua10401, 10402 ja 10403 (600 m, metroasemalta tai pika-Kortteleissa 11205, 11207, 11209, 10397, 398, 399,
erityisasumisen autopaikkamäärää.Rakennettaessa alueelle erityisasumista sovelletaan
yhteensä kuitenkin enintään 10 %.vähentää 5 ap yhtä yhteiskäyttöautopaikkaa kohti,dollisuuden, autopaikkojen vähimmäismäärästä voidaanvansa yhtiön asukkaille yhteiskäyttöautojen käyttömah-sä yhteiskäyttöautojärjestelmään tai muulla tavalla varaa-Jos tontin omistaja tai haltija osoittaa pysyvästi liittyvän-

asema.Maanpinnan/pysäköintikannen likimääräinen korkeus-
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DATUM

RITNINGSTPLN

TILL PÅSEENDE

ÄNDRAD

GODKÄND

TRÄTT  I KRAFT

miseksi.köintihallin poistoilma- ja savunpoistokanavien johta-Rakennusrungon sisään on varattava riittävä tila pysä-
seen väestönsuojaan.huomioida korttelissa olemassa oleva yhteys maanalai-Korttelin 398 suunnittelussa ja rakentamisessa tulee
turvallisuuden vaatimukset.saa ottaa käyttöön, kun ne täyttävät terveellisyyden jaenergiahuoltoalueen toimintojen vaikutukset. Korttelitja käyttöönotossa tulee ottaa huomioon HanasaarenKorttelien 399-10404 jatkosuunnittelussa, toteutuksessa
oleville maanalaisille tiloille tai rakenteille.suojaetäisyydet siten, että ei aiheuteta haittaa olemassava huomioon maanalaisten tilojen sijainti ja rakenteidenolevilla alueilla louhittaessa tai rakennettaessa on otetta-Olemassa olevien maanalaisten tilojen läheisyydessä
taa työnaikaisesta pohjavedenalennuksesta.oleville rakennuksille ja rakenteille ei saa aiheutua hait-Pohjaveden pintaa ei saa pysyvästi alentaa. Olemassa
ruoppaustarve.joilla on kaavan mukaisesta rakentamisesta johtuvaPohjasedimentin pilaantuneisuus on selvitettävä alueilla,
alueet kunnostettava ennen rakentamiseen ryhtymistä. Maaperän pilaantuneisuus on selvitettävä ja pilaantuneet
täviä enimmäisarvoja rakennusten sisätiloissa.aiheuttama tärinä tai runkoääni ylitä tavoitteena pidet-Raitiotie tulee suunnitella siten, ettei raitioliikenteen
YLEISET MÄÄRÄYKSET

paikkamäärästä vähentää 15 %.tetaan keskitetysti nimeämättömänä, voidaan kokonais-vähentää 10 %. Jos vähintään 200 autopaikkaa toteu-nimeämättöminä, voidaan kokonaispaikkamäärästäJos vähintään 50 autopaikkaa toteutetaan keskitetysti
kuin vastaavissa omistusasunnoissa.voidaan käyttää 20 % pienempää autopaikkamääräystäJos tontilla on kaupungin vuokra-asuntoja niiden osalta
AK-kortteleissa 1 ap/150 k-m2.
AUTOPAIKKOJEN MÄÄRÄT

pumppaamon.Alueen osa, jolle saa sijoittaa maanalaisen jäteveden-

pumppaamon.Alueen osa, jolle saa sijoittaa maanalaisen tulva-

vastaan on oltava vähintään xx dB (A) .teiden ääneneristävyyden liikennemeluanien sekä ikkunoiden ja muiden raken-jonka puoleisten rakennuksen ulkosei-Merkintä osoittaa rakennusalan sivun,

ja 0,3 pp/työntekijä.Kadunvarsiliiketilat ja ravintolat 1 pp/15 asiakaspaikkaa
vähintään 1 pp/1 000 k-m2.pysäköintipaikkoja asuintalon ulko-ovien läheisyydestäVieraspysäköinnille kerrostaloissa tulee osoittaa pyörä-
lukittavia.kojen että vieraspysäköintipaikkojen tulee olla runko-Kerrostaloissa sekä ulkona sijaitsevien asukkaiden paik-
varastossa.75 % tulee sijaita pihatasossa olevassa ulkoiluväline-Asukkaiden polkupyörien pysäköintipaikoista vähintään
- 1 pp/90 m2 toimistokerrosalaa.- 1 pp/30 m2 asuntokerrosalaa.määrä on:Tontille sijoitettavien polkupyöräpaikkojen vähimmäis-
POLKUPYÖRÄPAIKKOJEN MÄÄRÄT

nöitävissä hälytysajoneuvoilla.kaupunkikuvallisesti laadukas. Silta tulee olla liiken-miota. Sillan kannen tulee pintamateriaaleiltaan ollarakenteiden ilmeeseen tulee kiinnittää erityistä huo-johdinpylväiden ulkonäköön ja sekä sillan alapuolistensillan valaistukseen. Sillan kaiteiden, valaisinten jatää näkymään Kalasataman puiston suunnasta sekälellisesti viimeisteltyjä. Erityistä huomioita tulee kiinnit-Sillan rakenteiden tulee olla ilmeeltään keveitä ja huo-dukkaan jalankulku-, pyöräily- ja joukkoliikennesillan.Vesialue, jolle saa rakentaa kaupunkikuvallisesti laa-

Venesatama- ja vesialueet                                   
1. kaupunginosa Kruununhaka                                 
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